

1182

DODATOK č. 15
k Zmluve
o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve
zo dňa 25.07.2017

uzavretý medzi:

Objednávateľ: **Mesto Poprad**
Štatutárny zástupca: Ing. Anton Danko, primátor mesta
Sídlo: Nábrežie Jána Pavla II.2802/3, 058 01 Poprad
IČO: 00326470
DIČ: 2021031144
IČ DPH: Mesto Poprad nie je platcom DPH,
SK 2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná pre daň podľa § 7a
Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK75 0200 0000 0000 2452 4562

(ďalej len objednávateľ)

Poskytovateľ: **Brantner Poprad, s.r.o.**
Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti
Sídlo: Nová 76, 058 01 Poprad
IČO: 36444618
DIČ: 2020016988
IČ DPH: SK 2020016988
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Sro.
vložka č.: 10137/P
Bankové spojenie:
IBAN:

(ďalej len poskytovateľ)

Článok I

V súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 15 k Zmluve o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve.

Služby sa aplikujú na dodatočný rozsah plnenia, ktorý je špecifikovaný v opise predmetu zákazky.

Týmto Dodatkom č. 15 sa zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

1. V Čl. II Predmet zmluvy v bode 2.2 sa dopĺňa písmeno m), ktoré znie:

m) zabezpečenie a kompletne dodávanie služby elektronickej evidencie nádob na zmesový komunálny odpad prostredníctvom elektronických RFID čipov (HDX transpondér v púzdre na puk, frekvencia: 134,2 kHz, spôsob prenosu: HDX, životnosť najmenej 8 rokov, dosah: cca 10 cm, trieda ochrany IP67, ďalej len „RFID čipy“), umiestnených na zberných nádobách o objeme 120 l, 240 l, 1 100 l na území mesta Poprad a elektronickeho snímania všetkých realizovaných vývozov zo začipovaných nádob a poskytovania elektronickej evidencie začipovaných nádob, ktorú si zmluvné strany odsúhlasia raz mesačne.

2. V Čl. IV Cena a platobné podmienky sa dopĺňa bod 4.10, ktorý znie:

4.10 Ceny za služby stanovené Dodatkom č. 15 budú fakturované nasledovne:

4.10.1 Cena za službu podľa Prílohy č. 2 kapitola XV riadok č. 66 sa bude fakturovať mesačne na základe predloženého súpisu vykonaných prác.

4.10.2 Ceny za služby podľa Prílohy č. 2 kapitola XV riadky č. 59-65 sa začnú fakturovať po podpísaní preberacieho protokolu v zmysle ČL. I bodu 5 tohto Dodatku.

3. V Čl. VIII Práva a povinnosti Zmluvných strán sa dopĺňajú body 8.10, 8.11, 8.12, 8.13, 8.14, ktoré znejú:

8.10 Poskytovateľ je povinný:

a) uskutočniť elektronickeú evidenciu nádob na zmesový komunálny odpad okrem polopodzemných nádob uvedených v Tabuľkách č. 1, 2, 3, 4 Čl. 1 Prílohy č.1 najneskôr do termínu 31.07.2025,

b) počas pasportizácie nádob priebežne elektronicke informovať Objednávateľa o zistených nedostatkoch v teréne,

c) umožniť Objednávateľovi prístup k zberným dátam v elektronickej evidencii len na čítanie,

d) priebežne elektronicke evidovať nové nádoby, výmeny a stiahnutia nádob podľa požiadaviek Objednávateľa,

e) udržiavať elektronickeú evidenciu nádob v prevádzkyschopnom stave

8.11 Poskytovateľ ako vykonávateľ majetkových práv k softvéru podpisom tejto zmluvy udeľuje Objednávateľovi súhlas na používanie softvéru iba na čítanie (sublicenciu).

8.12 Objednávateľ je povinný:

- a) oznámiť elektronicky Poskytovateľovi každú zmenu údajov, vrátane údajov o nových nádobách, výmenách, stiahnutiach nádob
- b) poskytovať Poskytovateľovi potrebnú súčinnosť pri plnení predmetu zmluvy najmä poskytnúť zoznam adries, ktoré sú predmetom pasportizácie.

8.13 Poskytovateľ je oprávnený po vykonaní pasportizácie 120 l, 240 l, 1 100 l nádob na zmesový komunálny odpad v teréne v podobe umiestnenia RFID čipov na tieto nádoby a vybavení vozidiel čítacími zariadeniami podpísať s Objednávateľom preberací protokol o zavedení elektronickej evidencie nádob na zmesový komunálny odpad prostredníctvom elektronických RFID čipov umiestnených na zberných nádobách o objeme 120 l, 240 l, 1 100 l na území mesta Poprad a elektronického snímania všetkých realizovaných vývozov zo začipovaných nádob a vedenia elektronickej evidencie začipovaných nádob ak počet začipovaných nádob pri pasportizácii dosiahne 95% z predpokladaného počtu 5796 kusov nádob (počet nádob z fakturácie za júl 2024), alebo po dohode obidvoch zmluvných strán.

8.14 Poskytovateľ nenesie zodpovednosť za plnenie predmetu zmluvy v prípadoch, ktoré nie sú v jeho moci, predovšetkým pri výpadku alebo nedostupnosti siete GSM alebo jej častí a služieb poskytovaných mobilným operátorom. Poskytovateľ ďalej nenesie zodpovednosť za poruchy a nefunkčnosť SIM kariet a zmien ich nastavenia, ďalej za výpadky GPS signálu a zhoršenie presnosti určenia polohy vplyvom prevádzkovateľa systému GPS a podľa všeobecne platných pravidiel pre príjem GPS signálu, ďalej potom za poruchy dodávky elektrického prúdu či nedostupnosti internetu spôsobené treťou stranou. Poruchy na elektronických zariadeniach Poskytovateľ odstráni bezodkladne a do toho času podkladom pre fakturáciu zo zberu bude posledný vývoz v danom dni podľa predošlého vývozu v danej lokalite v daný deň v zmysle harmonogramu.

4. V Čl. X Trvanie a ukončenie Zmluvy dopĺňajú body 10.11, 10.12, ktoré znejú:

10.11 Vyššou mocou sa rozumejú také udalosti (prekážka), ktoré zabraňujú ktorejkoľvek zmluvnej strane v plnení svojich záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy a ktoré nastali nezávisle od vôle zaviazanej zmluvnej strany a ak nemožno rozumne predpokladať, že by zaviazaná zmluvná strana túto udalosť mohla predvídať. Na odstránenie pochybností, či udalosť vyššej moci nastala, sa predpokladá, že všetky podmienky uvedené v predchádzajúcej vete musia byť splnené naraz. Udalosti vyššej

moci sú najmä: záplavy, zemetrasenia, zosuvy pôdy, vojnový stav, požiar, výbuch, teroristický útok a pod.

10.12 Strana, ktorá sa pri plnení tejto zmluvy odvoláva na vyššiu moc, je povinná bez zbytočného odkladu druhú zmluvnú stranu o vzniku vyššej moci písomne upovedomiť a vykonať všetky možné opatrenia, aby prekážky spôsobené vyššou mocou, boli odstránené v čo najkratšom čase tak, aby táto zmluva mohla byť náležite plnená.

5. V Prílohe č.1 sa dopĺňa znenie bodu 1.2 nasledovne:

Po zavedení elektronickej evidencie nádob aktuálny počet skutočne vyvezených zberných nádob a frekvencia vývozu budú aktualizované mesačne pri fakturácii podľa výstupov z elektronickej evidencie nádob po zrealizovanom výsype.

Zavedením elektronickej evidencie nádob sa rozumie podpísanie protokolu o zavedení elektronickej evidencie nádob na zmesový komunálny odpad prostredníctvom elektronických RFID čipov umiestnených na zberných nádobách o objeme 120 l, 240 l, 1 100 l na území mesta Poprad a elektronického snímania všetkých realizovaných vývozov zo začipovaných nádob a vedenia elektronickej evidencie začipovaných nádob v zmysle bodu Čl. 1 bodu 3 Dodatku.

6. V Prílohe č. 1 sa dopĺňa bod 16, ktorý znie:

16. Zabezpečenie a kompletne dodávanie služby elektronickej evidencie nádob na zmesový komunálny odpad prostredníctvom elektronických RFID čipov umiestnených na zberných nádobách o objeme 120 l, 240 l, 1 100 l na území mesta Poprad a elektronického snímania všetkých realizovaných vývozov zo začipovaných nádob a poskytovania elektronickej evidencie začipovaných nádob na území mesta Poprad.

16.1 Pre zabezpečenie tejto služby:

a) Poskytovateľ vybaví vozidlá zabezpečujúce zvoz 120 l, 240 l, 1 100 l nádob na zmesový komunálny odpad na území mesta Poprad čítacími zariadeniami so snímacími zariadeniami na identifikáciu RFID čipov umiestnených na nádobách,

b) Poskytnutie tejto služby zahŕňa aj vykonanie pasportizácie 120 l, 240 l, 1 100 l nádob na zmesový komunálny odpad v teréne v podobe umiestnenia RFID čipov na tieto nádoby. Predmetom fyzickej pasportizácie je typ nádoby, objem nádoby, frekvencia vývozu, umiestnenie nádoby (adresa a aktuálna poloha v podobe GPS súradníc v súradnicovom systéme WGS84 - EPSG : 4326) a doplnenie poznámky napr. rodinný dom, bytový dom, prevádzková jednotka, typ užívateľa nádoby PO/FO.

c) Súčasťou služby je poskytovanie prístupu do softvérového systému prevádzkovaného formou cloudovej služby (Software as a service), ku ktorej poskytuje Poskytovateľ Objednávateľovi prístup len na čítanie prostredníctvom internetu pre vybraných užívateľov Objednávateľa počas trvania zmluvy,

d) Súčasťou softvérového systému je kompletná elektronická databáza nádob so záznamom vývozov v režime ONLINE s dennou aktualizáciou údajov, so zobrazením objektov (nádob alebo stojisko) na mape, spolu s atribútovými údajmi v el. databáze (evidenčné číslo nádoby, druh odpadu, objem nádoby, adresa stojiska, typ užívateľa nádoby FO/PO a parameter (napr. rodinný dom, bytový dom, prevádzková jednotka, údaje z pasportizácie podľa bodu 16.1. písm. b), frekvencia vývozu, RFID identifikátor s dátumom a časom jeho zosnímania pri poslednom vývoze spolu s polohou v podobe GPS súradníc v súradnicovom systéme WGS84 - EPSG : 4326),

e) Funkcionalita softvérového systému musí umožniť fulltextové vyhľadávanie alebo filtráciu podľa zadaných parametrov z elektronickej databázy, ktorými sú evidencia zrealizovaných vývozov, vývoz nádoby mimo evidovanej GPS polohy, údaj o čase a dátume vývozu, s možnosťou triedenia dát výberom dátumu, ulice, podľa RFID kódu. Súčasťou funkcionality musí byť možnosť exportu z elektronickej databázy v podobe údajov o nádobách, polohe, adrese, čísle, zosnímaných výsypov za zvolené časové obdobie atď. v súborových formátoch CSV,

f) Prípadné ďalšie úpravy softvérového systému, ktoré nie sú predmetom zmluvy, budú riešené samostatnou zmluvou, prípadne objednávkou resp. dodatkom zmluvy na základe písomnej dohody zmluvných strán,

g) Súčasťou poskytovanej služby je aj poskytnutie sublicencie k softvéru v rozsahu podľa tejto zmluvy.

7. Mení sa Príloha č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Článok II

1. Všetky ostatné dojednania Zmluvy o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve týmto Dodatkom č. 15 neupravené ostávajú v platnosti nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 15 je platný dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a účinný dňom nasledujúcim po dni zverejnenia a tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve zo dňa 25.07.2017.
3. Tento Dodatok č. 15 je vyhotovený v štyroch písomných vyhotoveniach, z ktorých tri (3) vyhotovenia si ponechá objednávateľ a jedno (1) vyhotovenie poskytovateľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 15 bol napísaný podľa ich slobodnej a vážnej vôle, bez omylu, nebol napísaný v tiesni alebo za inak jednostranne nevýhodných podmienok, že si ho riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho slobodne podpisujú.

V Poprade dňa

V Poprade dňa.....

Za objednávateľa:

Za poskytovateľa:

Ing. Anton Danko
primátor mesta

Ing. Tibor Papp
konateľ spoločnosti
Brantner Poprad, s.r.o.

Ing. Martin Suchý
konateľ spoločnosti
Brantner Poprad, s.r.o.

Príloha č.2 - k Zmluve o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve

#	Služba	Popis	MJ	Množstvo MJ/12 mesiacov	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.13	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.14	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.15	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.1	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.13	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.14	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.15	Cena spolu (EUR bez DPH/12 mesiacov)	DPH	Cena spolu (EUR s DPH/12 mesiacov)	Cena spolu (EUR s DPH/120 mesiacov)
1	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	odvoz 120 l ZN	ks	188 008,00				1,050	1,4430	1,4430	1,4430	271 295,54	54 259,11	325 554,65	2 877 293,23
2	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	odvoz 240 l ZN	ks	3 562,00				1,150	1,5880	1,5880	1,5880	5 656,46	1 131,29	6 787,75	59 955,58
3	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	odvoz 1100 l ZN	ks	135 156,00				2,940	4,0410	4,0410	4,0410	546 165,40	109 233,08	655 398,48	5 791 691,40
4	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	prenájom 120 l ZN	ks/mes.	45 504,00				0,200	0,2000	0,2000	0,2000	9 100,80	1 820,16	10 920,96	109 209,60
5	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	prenájom 240 l ZN	ks/mes.	876,00				0,300	0,3000	0,3000	0,3000	262,80	52,56	315,36	3 153,60
6	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	prenájom 1100 l ZN	ks/mes.	19 536,00				1,800	1,8000	1,8000	1,8000	35 164,80	7 032,96	42 197,76	421 977,60
7	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	umývanie 120 l ZN	ks	7 584,00				0,680	0,9340	0,9340	0,9340	7 083,46	1 416,69	8 500,15	75 169,57
8	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	umývanie 240 l ZN	ks	146,00				0,840	1,1500	1,1500	1,1500	167,90	33,58	201,48	1 781,99
9	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	umývanie 1100 l ZN	ks	5 198,00				1,570	2,1590	2,1590	2,1590	11 222,48	2 244,50	13 466,98	119 034,72
I.	Zber a odvoz ZKO - BD+RD+PJ	SPOLU:	-	-				-	-	-	-	886 119,63	177 223,93	1 063 343,56	9 459 267,30
10	Zber a odvoz nezákonne uloženého odpadu zo stojisk	jazda vozidlom valník	km	3 638,00				0,830	1,1780	1,1780	1,1780	4 285,56	857,11	5 142,68	44 705,93
11	Zber a odvoz nezákonne uloženého odpadu zo stojisk	manipulácia vozidlom valník	hod.	364,50				22,110	31,2010	31,2010	31,2010	11 372,76	2 274,55	13 647,32	119 021,61
12	Zber a odvoz nezákonne uloženého odpadu zo stojisk	práca pomocníka	hod.	576,00				7,500	11,7630	11,7630	11,7630	6 775,49	1 355,10	8 130,59	69 423,49
II.	Zber a odvoz nezákonne uloženého odpadu zo stojisk	SPOLU:	-	-				-	-	-	-	22 433,82	4 486,76	26 920,58	233 151,03
13	Zber a odvoz vriec z triedeného zberu - znečistenie nad 50%	odvoz	ks	1 560,00				0,630	0,8660	0,8660	0,8660	1 350,96	270,19	1 621,15	14 330,47
III.	Zber a odvoz vriec z triedeného zberu - znečistenie nad 50%	SPOLU:	-	-				-	-	-	-	1 350,96	270,19	1 621,15	14 330,47

#	Služba	Popis	MJ	Množstvo MJ/12 mesiacov	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.13	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.14	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.15	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.1	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.13	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.14	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.15	Cena spolu (EUR bez DPH/12 mesiacov)	DPH	Cena spolu (EUR s DPH/12 mesiacov)	Cena spolu (EUR s DPH/120 mesiacov)
14	Zber a odvoz BRKO	odvoz 240 I ZN	ks	106 750,00				1,180	1,7880	1,7880	1,7880	190 869,00	38 173,80	229 042,80	1 957 666,90
15	Zber a odvoz BRKO	umývanie 240 I ZN	ks	12 200,00				0,850	1,2860	1,2860	1,2860	15 689,20	3 137,84	18 827,04	161 047,32
16	Zber a odvoz BRKO	jazda vyklápacím vozidlom s HR	km	1 800,00				0,980	1,3530	1,3530	1,3530	2 435,40	487,08	2 922,48	25 475,22
17	Zber a odvoz BRKO	manipulácia vyklápacím vozidlom s HR	hod.	90,00				27,170	37,7790	37,7790	37,7790	3 400,11	680,02	4 080,13	35 627,70
###	Zber a odvoz BRKO	jazda	deň	60,00					150,0000	150,0000	150,0000	9 000,00	1 800,00	10 800,00	92 700,00
IV:	Zber a odvoz BRKO	SPOLU:		-				-	-	-	-	221 393,71	44 278,74	265 672,45	2 272 517,14
18	Jarné/jesenné upratovanie	odvoz VOK	ks	420,00				39,330	52,4910	52,4910	52,4910	22 046,22	4 409,24	26 455,46	234 078,81
19	Jarné/jesenné upratovanie	jazda vozidlom valník	km	1 441,00				0,830	1,1780	1,1780	1,1780	1 697,50	339,50	2 037,00	17 707,87
20	Jarné/jesenné upratovanie	manipulácia vozidlom valník	hod.	134,75				22,110	31,2010	31,2010	31,2010	4 204,33	840,87	5 045,20	44 000,44
21	Jarné/jesenné upratovanie	práca pomocníka	hod.	250,50				7,500	11,7630	11,7630	11,7630	2 946,63	589,33	3 535,96	30 191,99
22	Jarné/jesenné upratovanie	prenájom 1 ks VOK	deň	700,00				1,600	1,6000	1,6000	1,6000	1 120,00	224,00	1 344,00	13 440,00
V:	Jarné/jesenné upratovanie	SPOLU:		-				-	-	-	-	32 014,68	6 402,94	38 417,62	339 419,11
23	Zber a odvoz odpadu z nelegálnych skládok	jazda vozidlom valník	km	300,00				0,830	1,1780	1,1780	1,1780	353,40	70,68	424,08	3 686,58
24	Zber a odvoz odpadu z nelegálnych skládok	manipulácia vozidlom valník	hod.	30,00				22,110	31,2010	31,2010	31,2010	936,03	187,21	1 123,24	9 796,02
25	Zber a odvoz odpadu z nelegálnych skládok	práca pomocníka	hod.	30,00				7,500	11,7630	11,7630	11,7630	352,89	70,58	423,47	3 615,81
26	Zber a odvoz odpadu z nelegálnych skládok	kolesový nakladač	hod.	15,00				26,200	36,5720	36,5720	36,5720	548,58	109,72	658,30	5 756,91
VI:	Zber a odvoz odpadu z nelegálnych skládok	SPOLU:		-				-	-	-	-	2 190,90	438,18	2 629,08	22 855,31
27	Odvoz VOK zo Zberných dvorov	odvoz VOK	ks	1 141,00				39,330	52,4910	52,4910	52,4910	59 892,23	11 978,45	71 870,68	635 914,10
28	Odvoz VOK zo Zberných dvorov	odvoz ABROLL	ks	269,00				57,750	79,0260	79,0260	79,0260	21 257,99	4 251,60	25 509,59	225 614,01
29	Odvoz VOK zo Zberných dvorov	prenájom VOK - mesačný (12ks)	ks	144,00				15,000	15,0000	15,0000	15,0000	2 160,00	432,00	2 592,00	25 920,00
30	Odvoz VOK zo Zberných dvorov	prenájom ABROLL - mesačný (4ks)	ks	48,00				80,000	80,0000	80,0000	80,0000	3 840,00	768,00	4 608,00	46 080,00
VII:	Odvoz VOK zo Zberných dvorov	SPOLU:		-				-	-	-	-	87 150,23	17 430,05	104 580,27	933 528,11

#	Služba	Popis	MJ	Množstvo MJ/12 mesiacov	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.13	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.14	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.15	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.1	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.13	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.14	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.15	Cena spolu (EUR bez DPH/12 mesiacov)	DPH	Cena spolu (EUR s DPH/12 mesiacov)	Cena spolu (EUR s DPH/120 mesiacov)
31	Prevádzka Zberných dvorov	Zberný dvor I. (UJH) - paušál	mes.	12,00				2200,000	3 455,0000	3 455,0000	3 455,0000	41 460,00	8 292,00	49 752,00	424 897,20
32	Prevádzka Zberných dvorov	Zberný dvor II. - paušál	mes.	12,00				2200,000	3 455,0000	3 455,0000	3 455,0000	41 460,00	8 292,00	49 752,00	424 897,20
VIII. Prevádzka Zberných dvorov															
33	Malé smetné nádoby	odvoz MSN	ks	107 344,00				0,480	0,7230	0,7230	0,7230	77 609,71	15 521,94	93 131,65	800 990,19
34	Malé smetné nádoby	plechové vložky do MSN 10 - 30 l	ks	35,00				15,000	20,6972	20,6972	20,6972	724,40	144,88	869,28	7 476,24
35	Malé smetné nádoby	plechové vložky do MSN 35 - 70 l	ks	6,00				9,000	12,4183	12,4183	12,4183	74,51	14,90	89,41	768,98
36	Malé smetné nádoby	vrecia do MSN 70 l	ks	672,00				0,100	0,1380	0,1380	0,1380	92,74	18,55	111,28	957,04
IX. Malé smetné nádoby															
37	Zber a odvoz odpadu z cintorínov	odvoz VOK	ks	126,00				39,330	52,4910	52,4910	52,4910	3 936,83	787,37	4 724,19	55 616,14
38	Zber a odvoz odpadu z cintorínov	prenájom VOK - mesačný (8 ks)	ks	96,00				15,000	15,0000	15,0000	15,0000	900,00	180,00	1 080,00	14 310,00
39	Zber a odvoz odpadu z cintorínov	odvoz 1100 l ZN	ks	104,00				2,948	4,0410	4,0410	4,0410	420,26	84,05	504,32	4 457,60
40	Zber a odvoz odpadu z cintorínov	prenájom 1100 l ZN - mesačný (2 ks)	ks	24,00				1,800	1,8000	1,8000	1,8000	43,20	8,64	51,84	518,40
41	Zber a odvoz odpadu z cintorínov	odvoz polopodzemných ZN	ks						118,6374	118,6374	118,6374	2 016,84	403,37	2 420,20	10 992,38
X. Zber a odvoz odpadu z cintorínov															
42	Zber a odvoz ZKO - podujatia	odvoz 1100 l ZN	ks	20,00				4,420	6,0620	6,0620	6,0620	121,24	24,25	145,49	1 285,85
43	Zber a odvoz ZKO - podujatia	prenájom 1100 l ZN - denný	ks	168,00				2,000	2,0000	2,0000	2,0000	336,00	67,20	403,20	4 032,00
44	Zber a odvoz ZKO - podujatia	prenájom stojanov na vrecia	ks	60,00				1,800	1,8000	1,8000	1,8000	108,00	21,60	129,60	1 296,00
45	Zber a odvoz ZKO - podujatia	odvoz MSN	ks	610,00				0,750	1,1240	1,1240	1,1240	685,64	137,13	822,77	7 079,42
46	Zber a odvoz ZKO - podujatia	odvoz vrecia	ks	180,00				0,750	1,1240	1,1240	1,1240	202,32	40,46	242,78	2 089,01
XI. Zber a odvoz ZKO - podujatia															
		SPOLU:	-	-				-	-	-	-	1 453,20	290,64	1 743,84	15 782,28

#	Služba	Popis	MJ	Množstvo MJ/12 mesiacov	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.13	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.14	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.15	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.1	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.13	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.14	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.15	Cena spolu (EUR bez DPH/12 mesiacov)	DPH	Cena spolu (EUR s DPH/12 mesiacov)	Cena spolu (EUR s DPH/120 mesiacov)
47	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	biologicky rozložiteľný odpad	t	1 150,00				25,0000	34,9436	34,9436	34,9436	40 185,14	8 037,03	48 222,17	414 547,55
48	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	drobný stavebný odpad	t	2 348,99				15,0000	20,9663	20,9663	20,9663	49 249,63	9 849,93	59 099,55	508 055,00
49	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	zmesový komunálny odpad	t	10 302,78				35,0000	48,9212	48,9212	48,9212	510 873,33	102 174,67	613 047,99	5 249 808,30
50	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	objemný odpad	t	2 344,38				35,0000	48,9212	48,9212	48,9212	114 689,88	22 937,98	137 627,86	1 183 137,90
51	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	nebezpečné odpady 150110, 150202, 200105	t	0,53				110,0000	153,7524	153,7524	153,7524	81,49	16,30	97,79	840,63
52	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	zmesový komunálny odpad, objemný odpad - poplatok (Zákon č. 329/2018 Z.z.)	t	12 746,73				4,98	18,0000	18,0000	18,0000	231 961,10	0,00	231 961,10	1 836 681,40
53	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	nebezpečné odpady 200105, 150202 - poplatok (Zákon č. 329/2018 Z.z.)	t	0,53				60,00	40,0000	40,0000	40,0000	21,20	0,00	21,20	238,19
53.1	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	textil zhodnotenie	t						76,0328	76,0328	76,0328	760,33	152,07	912,39	4 827,11
53.2	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	nebezpečné odpady 200113, 200114, 200115, 200117, 200119	kg		150,00				20,0000	20,0000	20,0000	6 000,00	1 200,00	7 200,00	25 800,00
53.3	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	nebezpečné odpady 200127	kg		150,00				2,0000	2,0000	2,0000	6 000,00	1 200,00	7 200,00	25 800,00
XII.	Zhodnotenie/zneškodnenie odpadu	SPOLU:	-	-				-	-	-	-	959 822,09	145 567,96	1 105 390,05	9 249 731,08
54	Zber a odvoz ZKO - polopodzemné nádoby	odvoz polopodzemných ZN (Bar. Mer. GMT)	ks		-52,00				154,7590	154,7590	154,7590	0,00	0,00	0,00	25 842,21
55	Zber a odvoz ZKO - polopodzemné nádoby	prenajom polopodzemných ZN (Bar.,Mer.)	ks/mes.						388,0000	388,0000	388,0000	4 656,00	931,20	5 587,20	36 782,40
56	Zber a odvoz ZKO - polopodzemné nádoby	prenajom polopodzemných ZN (GMT)	ks/mes.						323,0000	323,0000	323,0000	3 876,00	775,20	4 651,20	30 620,40
57	Zber a odvoz ZKO - polopodzemné nádoby	odvoz polopodzemnej ZN	ks		286,00				28,1000	28,1000	28,1000	8 036,60	1 607,32	9 643,92	34 557,38
XIII.	Zber a odvoz ZKO - polopodzemné nádoby	SPOLU:	-	-				-	-	-	-	16 568,60	3 313,72	19 882,32	127 802,39

#	Služba	Popis	MJ	Množstvo MJ/12 mesiacov	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.13	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.14	+ Množstvo MJ/12 mesiacov dodatok č.15	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.1	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.13	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.14	Cena za MJ (EUR bez DPH) dodatok č.15	Cena spolu (EUR bez DPH/12 mesiacov)	DPH	Cena spolu (EUR s DPH/12 mesiacov)	Cena spolu (EUR s DPH/120 mesiacov)
58	Mobilný ber NO	Mobilný vývoz NO vozidlo nad 3,5t	hod.			40,00				111,9620	111,9620	4 478,48	895,70	5 374,18	19 257,46
XIV.	Mobilný ber NO	SPOLU:	-	-				-	-	-	-	4 478,48	895,70	5 374,18	19 257,46
59	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	elektronické snímanie čipu RFID na nádobu 120 l ZN	ks				207 348,00				0,0350	7 257,18	1 451,44	8 708,62	17 417,23
60	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	elektronické snímanie čipu RFID na nádobu 240 l ZN	ks				7 332,00				0,0380	278,62	55,72	334,34	668,68
61	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	elektronické snímanie čipu RFID na nádobu 1100 l ZN	ks				114 132,00				0,0990	11 299,07	2 259,81	13 558,88	27 117,76
62	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	prenájom RFID čipu na nádobu 120 l ZN	ks/mes.				50 316,00				0,0700	3 522,12	704,42	4 226,54	8 453,09
63	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	prenájom RFID čipu na nádobu 240 l ZN	ks/mes.				1 752,00				0,0700	122,64	24,53	147,17	294,34
64	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	prenájom RFID čipu na nádobu 1100 l ZN	ks/mes.				17 484,00				0,0700	1 223,88	244,78	1 468,66	2 937,31
65	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	Evidenčný systém - paušál	ks/mes.				12,00				1 482,1840	17 786,21	3 557,24	21 343,45	42 686,90
66	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	Montáž čipov	ks				5 796,00				2,3000	13 330,80	2 666,16	15 996,96	15 996,96
XV.	Zber, odvoz a prenájom nádob s RFID čipom ZKO - BD+RD+PJ	SPOLU:	-	-								54 820,51	10 964,10	65 784,61	115 572,27
	SPOLU Odpady	SPOLU:	-	-								2 458 535,30	445 310,60	2 903 845,90	24 549 095,33

V Poprade, dňa

Objednávateľ: Mesto Poprad

V Poprade, dňa

Poskytovateľ: Brantner Poprad, s.r.o.

Ing. Anton Danko
primátor mesta

Ing. Tibor Papp
konateľ
Brantner Poprad,s.r.o.

Ing. Martin Suchý
konateľ
Brantner Poprad,s.r.o.